ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

_____________2024   _______№

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________2024  №________

город Канаш

О внесении изменений в постановление администрации Канашского муниципального округа от 22.03.2023    №269  «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Канашского  муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа от 09.12.2022 года № 5/32 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Канашском муниципальном округе Чувашской Республики» администрация Канашского муниципального округа  постановляет:
1.  Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Канашского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Канашского муниципального округа от 22.03.2023 года №269 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики», следующие изменения:

1.1. пункт 2.1 раздела II дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) приобретение дров  членам  семей мобилизованных.».

1.2. раздел III дополнить пунктом 3.11 следующего  содержания:

«3.11. Социальная помощь на приобретение дров членам семей мобилизованных оказывается заявителю, место жительства которого находится на территории Канашского муниципального округа.

Оказание социальной помощи носит заявительный характер. Решение о предоставлении социальной помощи на приобретение дров членам семей мобилизованных конкретному заявителю принимается Координационным центром по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Канашском муниципальном округе и оформляется протоколом.
Решение о предоставлении социальной  помощи на приобретение дров членам семей мобилизованных  к заявителю может быть принято однократно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального округа                                                                           С.Н. Михайлов
PAGE